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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,291,309.00 0.00 3,462,209.003,462,209.00

576,000.00 0.00 428,489.19Dietas 428,489.19

2,149,200.00 0.00 2,165,300.00Sueldos Básicos 2,165,300.00

176,500.00 0.00 167,500.00Decimotercer Mes 167,500.00

160,550.00 0.00 157,350.00Decimocuarto Mes 157,350.00

64,614.00 0.00 64,614.00Complementos 64,614.00

97,000.00 0.00 197,000.00Jornales 197,000.00

67,445.00 0.00 281,955.81Beneficios 281,955.81

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,711,783.99 22,500.00 5,783,433.605,805,933.60

58,600.73 12,000.00 76,700.73Viáticos Nacionales 88,700.73

80,000.00 0.00 22,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

22,000.00

500.00 0.00 500.00Correo Postal 500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

1,000.00

74,239.00 0.00 58,239.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

58,239.00

3,000.00 0.00 12,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

12,000.00

60,000.00 0.00 66,000.00Servicios Jurídicos 66,000.00

50,000.00 0.00 47,000.00Servicios de Consultoría de 
Monitoreo y Evaluación

47,000.00

80,000.00 0.00 182,619.44Servicio de Transporte 182,619.44

5,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00
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8,000.00 0.00 8,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

30,000.00 0.00 61,000.00Publicidad y Propaganda 61,000.00

48,000.00 0.00 72,764.17Servicio de Internet 72,764.17

14,533.00 0.00 8,533.00Ceremonial y Protocolo 8,533.00

8,000.00 0.00 8,000.00Servicios de Vigilancia 8,000.00

4,040,911.26 10,500.00 5,004,077.26Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,014,577.26

150,000.00 0.00 150,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

150,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 182,605.20 0.00 122,605.20122,605.20

80,000.00 0.00 50,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

50,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Gasolina 3,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Elementos de Ferretería 1,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00

87,605.20 0.00 57,605.20Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

57,605.20

5,000.00 0.00 5,000.00Repuestos y Accesorios 5,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

1,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,886,522.16 144,500.00 8,555,328.328,699,828.32

68,667.00 0.00 48,667.00Ayuda Social a Personas 48,667.00

6,817,855.16 144,500.00 7,456,177.05Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,600,677.05

0.00 0.00 1,050,484.27Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,050,484.27
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,238,224.08 61,100.79 1,977,698.392,038,799.18

0.00 61,100.79 49,474.31Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

110,575.10

1,200,000.00 0.00 1,120,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,120,000.00

750,000.00 0.00 750,000.00Tierras, Predios y Solares 750,000.00

157,290.08 0.00 27,290.08Muebles Varios de Oficina 27,290.08

120,000.00 0.00 20,000.00Equipos para Computación 20,000.00

10,934.00 0.00 10,934.00Equipo de Señalamiento 10,934.00

17,310,444.43 228,100.79 19,901,274.51Total: 20,129,375.30
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